TARIF PISCINE
2012
Fournisseur - Conseil en solutions pour transferts de fluides
TPARV12.indd   1 11/10/2011   09:57:47
2
MARQUES DE QUALITÉ - NORMES ET HOMOLOGATIONS
- Norme d’encollage 	 : 		 NF T54-028, ISO 727,

Les données contenues dans cette brochure sont fournies de bonne foi.
Aucune responsabilité ne peut-être acceptée pour les éventuelles erreurs ou omissions.
Nos améliorations sont constantes et les spécifications indiquées
sont sujettes à modification sans préavis.
Les photos ne sont pas contractuelles.
Ce tarif annule et remplace tout tarif antérieur.
INFORMATIONS
TPARV12.indd   2 11/10/2011   09:57:48
3
PVCROBINETTERIE MANUELLE
* 	 PN 10.
** 	PN 6.
VEEDV	 Robinet à tournant sphérique. PN 16.                                               F - 560
	 embouts mâles à coller. Siège PE. Joints EPDM.
	   d	 DN	 Code        	Cond.	 Colis.	      €
	 50	 40	 VEEDV50	 1	 15	 25,10
	 d	 DN	 Code        	Cond.	 Colis.	 €
	   63	        50	 VEEDV63	 1	 8	 38,06
VEEIV	 Robinet à tournant sphérique. PN 16.                                               F - 560
	 embouts femelles à coller. Siège PE. Joints EPDM.
	 d	 DN	 Code        	Cond.	 Colis.	      €
	 16	 10	 VEEIV16	 1	 60	 13,43
	 20	 15	 VEEIV20	 1	 60	 13,43
	 25	 20	 VEEIV25	 1	 40	 14,41
	 32	 25	 VEEIV32	 1	 25	 16,72
	 d	 DN	 Code        	Cond.	 Colis.	 €
	 40	 32	 VEEIV40	 1	 14	 22,51
	 50	 40	 VEEIV50	 1	 15	 23,30
	 63	 50	 VEEIV63	 1	 8	 32,58
	 d	 DN	 Code        	Cond.	 Colis.	      €
	  75*	 65	 VEIV75	 1	 2	 113,72
	   90*	 80	 VEIV90	 1	 2	 156,36
	 d	 DN	 Code        	Cond.	 Colis.	 €

	 G	 DN	 Code        	Cond.	 Colis.	      € 	 G	 DN	 Code        	Cond.	 Colis.	 €
    4**	 100	 VEFV4	 1	 2	 287,25	2 1/2*	 65	 VEFV21/2	 1	 2	 116,48
	      3*	 80	 VEFV3	 1	 2	 160,31
VEERV	 Robinet à tournant sphérique. PN 16.                                               F - 560
	 embouts mâles filetés sur G. Siège PE. Joints EPDM.
	 G	 DN	 Code        	Cond.	 Colis.	      €
	1 1/2	 40	 VEERV11/2	 1	 15	 24,46
	 G	 DN	 Code        	Cond.	 Colis.	 €
	 2	 50	 VEERV2	 1	 8	 38,06
TPARV12.indd   3 11/10/2011   09:57:58
4
PVCROBINETTERIE MANUELLE
VEEBE	 Robinet à tournant sphérique. PN 16.                                               F - 560
	 embouts mâles PE à souder. Siège PE. Joints EPDM.
	 d	 DN	 Code        	Cond.	 Colis.	 €
	 50	 40	 VEEBE50	 1	 15	 44,86
	 d	 DN	 Code        	Cond.	 Colis.	 €
	  63	 50	 VEEBE63	 1	 8	 63,09
VRS	 Clapet anti-retour à boule. PN 16.           				        F - 560
	 sans ressort. Embouts femelles à coller. Joints EPDM.
	 fonctionnement vertical ou horizontal.
	 d	 DN	 Code        	Cond.	 Colis.	      €
	 20	 15	 VRS20	 1	 -	 13,77
	 25	 20	 VRS25	 1	 -	 14,83
	 32	 25	 VRS32	 1	 -	 18,24
	 d	 DN	 Code        	Cond.	 Colis.	 €
	 40	 32	 VRS40	 1	 -	 23,62
	 50	 40	 VRS50	 1	 -	 36,68
	 63	 50	 VRS63	 1	 -	 49,47
535P	 Traversée de paroi.                                                                            F - 560
	 femelle à coller sur d, mâle à coller sur D et taraudé sur G.
	 dxDxG	 Code        	 Cond.	 Colis.	 €
	 50x63x2	 535P63	 1	 -	 13,24
VEEPV	 Robinet à tournant sphérique. PN 16.                                               F - 560
	 embouts cannelés. Siège PE. Joints EPDM.
	   d	 DN	 Code        	Cond.	 Colis.	 €
	 50	 40	 VEEPV50	 1	 15	 24,46
	 d	 DN	 Code        	Cond.	 Colis.	 €
	   63	        50	 VEEPV63	 1	 8	 38,06
TPARV12.indd   4 11/10/2011   09:57:59
5
FEOV	 Robinet à papillon. PN 10.                                                                F - 560
	 commande manuelle à levier. Papillon PVC. Manchette EPDM.
	 d	 DN	 Code        	 Cond.		 €
	  50*	 40	 FEOV50	 1	 97,51
	   63*	 50	 FEOV63	 1	 103,26
	 75	 65	 FEOV75	 1	 114,77
	 90	 80	 FEOV90	 1	 133,79
	110	 100	 FEOV110	 1	 148,37
	 d	 DN	 Code        	 Cond.		  €
	125a	 125	 FEOV125	 1	 169,53
	140	 125	 FEOV140	 1	 169,53
	160	 150	 FEOV160	 1	 207,60
	200a	 200	 FEOV200	 1	 384,06
	225	 200	 FEOV225	 1	 384,06
FEOVC	 Robinet à papillon. PN 10.                                                                F - 560
	 commande manuelle à levier. Papillon PVC. Manchette EPDM.
	 collets, brides et boulons fournis.
	 d	 DN	 Code        	 Cond.	 €
	  50*	 40	 FEOVC50	 1	 136,72
	   63*	 50	 FEOVC63	 1	 148,54
	 75	 65	 FEOVC75	 1	 167,08
	 90	 80	 FEOVC90	 1	 199,40
	110	 100	 FEOVC110	 1	 230,57
	 d	 DN	 Code        	 Cond.	 €
	125a	 125	 FEOVC125	 1	 318,64
	140	 125	 FEOVC140	 1	 303,51
	160	 150	 FEOVC160	 1	 393,97
	200a	 200	 FEOVC200	 1	 784,72
	225	 200	 FEOVC225	 1	 817,59
a 	Collets spécifiques CFK en d 125 et 200.
	 Brides ODV 140 et 225.
FEOVCR	 Robinet à papillon. PN 10.                                                                F - 560
	 commande manuelle par réducteur. Papillon PVC. Manchette EPDM.
	 d	 DN	 Code        	 Cond.	 €
	 75	 65	 FEOVCR75	 1		  549,85
	 90	 80	 FEOVCR90	 1		  570,56
	110	 100	 FEOVCR110	 1		  586,44
125a	 125	 FEOVCR125	 1		  609,57
	140	 125	 FEOVCR140	 1		  609,57
	160	 150	 FEOVCR160	 1		  651,03
	 d	 DN	 Code        	 Cond.	 €
	200a	 200	 FEOVCR200	 1	 937,67
	225	 200	 FEOVCR225	 1	 937,67
	250**	 280	 FEOVCR250	 1	 2392,59
	280**	 280	 FEOVCR280	 1	 2392,59
	315***	 300	 FEOVCR315	 1	 2579,23
FEOVCCR	 Robinet à papillon. PN 10.                                                                F - 560
	 commande manuelle par réducteur. Papillon PVC. Manchette EPDM.
	 collets, brides et boulons fournis.
	 d	 DN	 Code        	 Cond.	 €
	 75	 65	 FEOVCCR75	 1		  597,60
	 90	 80	 FEOVCCR90	 1		  619,73
	110	 100	 FEOVCCR110	 1		  662,10
125a	 125	 FEOVCCR125	 1		  752,57
	140	 125	 FEOVCCR140	 1		  741,84
	160	 150	 FEOVCCR160	 1		  841,31
	 d	 DN	 Code        	 Cond.	 €
	200a	 200	 FEOVCCR200	 1	 1365,26
	225	 200	 FEOVCCR225	 1	 1417,11
	250**	 280	 FEOVCCR250	 1	 3011,98
	280**	 280	 FEOVCCR280	 1	 3011,98
	315***	 300	 FEOVCCR315	 1	 3262,09
PVCROBINETTERIE MANUELLE
*	 PN 16.
**	 PN 6.
***	PN 4.
TPARV12.indd   5 11/10/2011   09:58:07
6
PVCROBINETTERIE AUTOMATIQUE
VEEIVCE	 Robinet à commande électrique 230 V - 50 Hz. PN 16.                 F - 560
	 embouts femelles à coller. Siège PE. Joints EPDM.
	 d	 DN	 Code        	 Cond.		 €
	   50	 40	 VEEIVCE50	 1	 695,43
	 d	 DN	 Code        	 Cond.		  €
	 63	 50	 VEEIVCE63	 1	 732,39
       a	 Collets spécifiques CFK en d 125 et 200.
	 Brides ODV 140 et 225.
	 Pour des robinets à papillon automatiques 250 et 315, voir notre tarif TARV.
FEOVCCE	 Robinet à commande électrique 230 V - 50 Hz. PN 10.                 F - 560
	 papillon PVC. Manchette EPDM. Collets, brides et boulons fournis.
	 d	 DN	 Code        	 Cond.		   €
	  50*	 40	 FEOVCCE50EPM	 1	 700,37
	  63*	 50	 FEOVCCE63EPM	 1	 720,01
	 75	 65	 FEOVCCE75EPM	 1	 737,40
	 90	 80	 FEOVCCE90EPM	 1	 1024,19
	110	 100	 FEOVCCE110EPM	 1	 1056,34
* PN 16.
	 d	 DN	 Code        	 Cond.	 €
	125a	 125	 FEOVCCE125EPM	 1	 2041,46
	140	 125	 FEOVCCE140EPM	 1	 2019,80
	160	 150	 FEOVCCE160EPM	 1	 2113,58
	200a	 200	 FEOVCCE200EPM	 1	 2751,53
	225	 200	 FEOVCCE225EPM	 1	 2711,69
FEOVCPF	 Robinet à commande pneumatique. Simple effet NF-NO. PN 10.   F - 560
	 papillon PVC. Manchette EPDM.
	 d	 DN	 Code        	 Cond.		   €
	  50*	 40	 FEOVCPF50EPM	 1	 697,38
  	63*	 50	 FEOVCPF63EPM	 1	 710,48
	 75	 65	 FEOVCPF75EPM	 1	 717,61
	 90	 80	 FEOVCPF90EPM	 1	 733,96
	110	 100	 FEOVCPF110EPM	 1	 1034,80
* PN 16.
	 d	 DN	 Code        	 Cond.		  €
	125a	 125	 FEOVCPF125EPM	 1	 1052,30
	140	 125	 FEOVCPF140EPM	 1	 1052,30
	160	 150	 FEOVCPF160EPM	 1	 1454,95
	200a	 200	 FEOVCPF200EPM	 1	 2079,28
	225	 200	 FEOVCPF225EPM	 1	 2079,28
Pour les robinets avec actionneur simple effet, préciser la fonction au repos, fermé (NF) ou ouvert (NO).
FEOVCE	 Robinet à commande électrique 230 V - 50 Hz. PN 10.                 F - 560
	 papillon PVC. Manchette EPDM.
	 d	 DN	 Code        	 Cond.		 €
	  50*	 40	 FEOVCE50EPM	 1	 664,61
	  63*	 50	 FEOVCE63EPM	 1	 677,72
	 75	 65	 FEOVCE75EPM	 1	 684,84
	 90	 80	 FEOVCE90EPM	 1	 958,32
	110	 100	 FEOVCE110EPM	 1	 975,31
* PN 16.
	 d	 DN	 Code        	 Cond.		  €
	125a	 125	 FEOVCE125EPM	 1	 1881,96
	140	 125	 FEOVCE140EPM	 1	 1881,96
	160	 150	 FEOVCE160EPM	 1	 1926,57
	200a	 200	 FEOVCE200EPM	 1	 2309,42
	225	 200	 FEOVCE225EPM	 1	 2309,42
Tarification en 230V - 50Hz. Autres tensions à préciser à la commande, prix identique.
Tarification en 230V - 50Hz. Autres tensions à préciser à la commande, prix identique.
Tarification en 230V - 50Hz. Autres tensions à préciser à la commande, prix identique.
TPARV12.indd   6 11/10/2011   09:58:12

	 Désignation	 Code	 Cond.		  €
	 pot de 1 L	 GLD1000	 6		  10,14
	 pot de 250 ml	 GLD250	 12		  5,35
GLD	 Décapant.                                                                                          F - 600
	 Désignation	 Code	 Cond.		                                 €
GL	 Colle PVC*.                                    					         F - 600
	 convient pour de l’eau potable. Agrément avis technique CSTB N° 14/06-1022.
	 Pot de 1 L**	 GL1000	 12		  14,81
	 Pot de 250 ml**	 GL250	 24		  6,45
	 Tube 125 ml	 GL125	 30		  3,47
* 	 Temps de séchage : Eau sous pression / eau destinée à la consommation humaine - 24 heures.
** 	Colle en pot fourni avec un pinceau.
LCE	 Capuchon transparent pour robinet à tournant sphérique Easyfit.  F - 560
	 capuchon + pastille-support.
	 d	 DN	 Code        	Cond.		        €
	16/20	   10/15	 LCE020	 20		  1,12
	 25	 20	 LCE025	 20		  1,12
	 32	 25	 LCE032	 20		  1,12
	 d	 DN	 Code        	Cond.		  €
	 40	 32	 LCE040	 20		  1,23
	 50	 40	 LCE050	 20		  1,23
	 63	 50	 LCE063	 20		  1,23
LSE	 Easyfit Labelling System.                                                                  F - 560
	 système d’édition d’étiquettes comprenant 500 étiquettes pré-découpées sur feuilles
	 A4 et logiciel d’édition et d’impression sur CD.
Pour robinets et clapets Easyfit équipés d’un capuchon LCE ; compatible avec la plupart des imprimantes jet
d’encre ; nécessite un ordinateur sous Windows© et une imprimante non fournis.
	 d	 DN	 Code        			         €
	16/20	   10/15	 LSE020			   84,62
	 25	 20	 LSE025			   84,62
	 32	 25	 LSE032			   84,62
	 d	 DN	 Code        			   €
	 40	 32	 LSE040			   84,62
	 50	 40	 LSE050			   84,62
	 63	 50	 LSE063			   84,62
TPARV12.indd   8 11/10/2011   09:58:21
9
DEBITMETRIE
F3.00	 Capteur de débit à roue à palettes.                                                  F - 504